Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 марта 2013 года № 48

п. Дальний

«О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Дальнинского сельского

поселения от 12.05.2012г. № 43 «Об утверждении

Положения об Администрации Дальнинского сельского поселения

Нижнеилимского района»

В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения Положения об Администрации Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Дальнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнения в  постановление администрации Дальнинского сельского поселения от 12.05.2012г. № 43 «Об утверждении Положения об Администрации Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района».

2. Зарегистрировать дополнения и изменения в постановление администрации Дальнинского сельского поселения от 12.05.2012г. № 43 «Об утверждении Положения об Администрации Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района» в Межрайонной ИФНС России № 15 по Иркутской области.

3. Уполномочить Логинова  Александра Николаевича (паспорт 2511 № 642351, выданный 11.09.2012 года Отделением УФМС России по Иркутской области в Нижнеилимском р-не, зарегистрированному по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Дальний, ул. Илимская, д.3, кв. 2) зарегистрировать в Межрайонной ИФНС России № 15 по Иркутской области дополнения и изменения в постановление администрации Дальнинского сельского поселения от 12.05.2012г. № 43 «Об утверждении Положения об Администрации Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района».
4. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Дальнинского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнинского

сельского поселения

А.Н. Логинов

Приложение к постановлению

Администрации Дальнинского сельского поселения

№ 48 от 22.03.2013 г.

Дополнения в Положение «Об Администрации Дальнинского сельского

поселения Нижнеилимского района»

1.1. п. 4 ст. 6 Положения об Администрации Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района после слов «снабжения населения топливом» дополнить:

«в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации».

1.2. п. 6 ст. 6 изложить в следующей редакции:

«обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством».

1.3. в п. 21 ст. 6 Положения об Администрации Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района после слов «разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении» исключить слово «муниципального».

1.4. в п. 21 ст. 6 Положения об Администрации Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района после слов «земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление» дополнить словом «муниципального».

Глава Дальнинского

сельского поселения

А.Н. Логинов